scbo & tra aduersarios inuestio. ibi. **B**aude tletare. Circa  
primum sciendū q̄ sicut dicit **R**a. **s**a. **b**ieremias lamētando  
Ios̄ha immisicuit pp̄lī miseriā. q̄z Ios̄ias erat caput pp̄lī. q̄  
iō de vno rāsit ad aliō. ppter & nō rōne caput ad mem-  
bra & ecouatio. et fin hoc diuidit in tres ptes. q̄z primo

surgētiū m:bi ⁊ meditatio  
nes eoz adūlū me tota die

**S**yl<sup>b</sup> **S**essionē eoz r̄ resur  
rectionē eoz vide, ego sum

psalm' eoꝝ. **T**au, **K**eddes  
eis vicē dñe. iuxta op̄a ma

nunuz suaz, Chau. **Dab**  
eis scutū cordis, labore tu

um. Thau. "Persequi in fu-  
tore" pateres eos sub cel' dñe

**q** **Neph.** .III.  
**Volum obscuratū ē**

**Q**uartum, mutat<sup>9</sup> ē co-  
lor optimus, dispersi sunt

lapides sanctuarij in capi-  
te omnium platearum. Beth.  
'Filii syon incliti et amici

*anteo pao. quo reputati si  
in vasa testea opus manu.*

**um figuli, Gymel.** Sed

**D**uata ē massa bōa, p quā intelligiſ ſolas ex quo  
tanq̄ ex mafia optimā pceſſerit filii pefumū, qd̄ ē magne  
admiratois materia. iō ſedetur. c **P**uperi ſunt lapi-  
ſan. i. iofie filii q̄ dicunt lapides ppter obduratez in ma-  
lo. dicitur tame lapides ſanctuarij eo q̄ pceſſerat de pa-  
tre ſanciſſimo. t hec ē metaphorica locuno. ſicut frequē-  
ter fit in ppberis. et iſi tres filii iofie ſic fuerūt diſperſi-  
q; ioacham "vinc" ducl̄ fuit in egyptū. et ibi fuit mortu-  
us ioachim interſec⁹ piec⁹ fuit extra portas iherusalē.  
et dictū ē ſupra. trū ſedechias yero exocular⁹ fuit ducl̄

**in babylonie.** et ibi mortuus. **Filius syon.** h. dicit de filiis ioseph qui fuerint nutriti in monte syon rbi erat domus eius. **Auctoritate** eorum ad coram regem eum sententia

**R**egia, e **I**nclusum ad genus, velq; in pectus  
parris nutritieban<sup>r</sup> in moribus. q<sup>u</sup>is ex sua malitia fue-  
runt pueri. **F**Amicte auto p<sup>r</sup>mo, q<sup>u</sup> ad litera filii re-

gū aurif. gatis vestibus r̄tebant. 5 Exo repu. sunt  
in ea testica. i. viliter abieci. et patet p̄dicta. sicut stra-  
gmenta eas. si testem vescimur in locum immundus.

**G**ed et Jamie. **H**ic conseqntur hictemias lamentas  
tur populi miseria, et secundo subiungit miserie causas,  
et tunc dicitur quod deinde dicitur deinde lamet.

**ibidem**. Propter peccata. Prima in duas. quia primo ianuatur infernalem famis. secundo destructiones vestris. ibidem. Compleuit. sicut primū sciendū & bestie quantumcumque.

Complexus etiam prima etenim pars quae  
cruideles naturaliter diligunt se ut siros. et aliquando  
exponunt se morti ad defendendis eos. in obsecione vero  
biensalem et chaldeam sunt suis summis oris et rotis.

hierusalem p chaldeos tanta fuit ramea qd viii. et hoc  
abscondebat cibis & celabat adiuvante. sicut fuerat pdicis  
per moysen. **D**eidero. p. viii. **I**omo delicatus in te unus

debit fratri suo, et uxori que cubat in suu suo ne derib  
de caribus filiorum suo: um. xc. et eo modo dimittebat  
filios et filias mori sume: celantes cibam ad mortem. p.  
16

primum differendum, et ideo plangit bitemias crudeliter.

# Trenorum

tem p̄pli sui maiorē q̄ bestiar̄ dīcēs. **b** *F*ed et lamie  
bestie sunt h̄stres faciē mulieri silēti. **i** *N*udauerūt  
māmā, parate nutritiē fet̄ suos. **l** *S*ilia p̄pli mei cru-  
delis, et crudeliori p̄pis. **l** *Q*uasi stricō ī deserto, q̄ po-  
nit ova et abscondit in hatena, et sic dimittit, nec ē sollicita  
de voto ouorū, nec ē  
educatione philos, et  
sic erat m̄res in obſi-  
dione hierlm̄ respe-  
ctu filiorū, iō subdit,  
**m** *A*dhesit lingula  
ctenius, lac fugiens  
sicut dictū est s. q. ca-  
**n** *A*l palatū eī in  
situ, i. et nimia sit q̄  
desiccāt lingua.

**o** *P*arvuli petierūt  
pane a p̄ibī et m̄ibō

**p** *E*t nō erat q̄ frā-  
eis, ex causa p̄dicta.

**q** *Q*ui vesce-  
bant voluptuose, interierūt  
in vijs; q̄ mutiebant ī cro-  
ceis, ap̄lexati sūt stercora:

**r** *G*au. *E*t m̄ior effecta est  
iniq̄tas filie p̄pli mei p̄ctō

**s** *Z*odomor, q̄ subūsa ē ī mo-  
mento, et nō ceperūt in ea ma-  
nū. **Z**ai. *C*ādidiōres nazā-  
rei eius, nūne nūcidiōres la-  
cte, rubicūdiores ebore an-  
tiquo saphyro pulc̄tiores.

**t** *D*ēnigrata ē super  
carbones facies eorū, et nō

**u** *s*unt cogniti ī plateis. *A*dhe-  
sit cutis eoz oslibo, aruit et

**v** *f*acta ē quasi lignū. *T*herb.  
**w** *J*eli fuit occisis gladio  
q̄ iterfecta fame, qm̄ isti ex-  
tabuerūt p̄supti a sterilitate  
terre. *J*oth. *O*an m̄uli  
erūt misericordiū, coxerūt fi-

**x** *l*amie' nudauerunt māmā,  
lactauerūt catulos suos. *F*iliā  
p̄pli mei crudelē, q̄ iſtru-  
cio in deſto. *D*eletb.  
*A*d-  
hesit lingua lactentis ad pa-  
latū eī in siti. *N*aruuli pe-  
tierūt panē, et nō erat q̄ frā-  
eis, ex causa p̄dicta.

**y** *Q*ui vesce-  
bant voluptuose, interierūt  
in vijs; q̄ mutiebant ī cro-  
ceis, ap̄lexati sūt stercora:

**z** *G*au. *E*t m̄ior effecta est  
iniq̄tas filie p̄pli mei p̄ctō

**a** *Z*odomor, q̄ subūsa ē ī mo-  
mento, et nō ceperūt in ea ma-  
nū. **Z**ai. *C*ādidiōres nazā-  
rei eius, nūne nūcidiōres la-  
cte, rubicūdiores ebore an-  
tiquo saphyro pulc̄tiores.

**b** *D*ēnigrata ē super  
carbones facies eorū, et nō